PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта 2021 года № 4
О внесении изменений в постановление администрации
Краснозвездинского муниципального образования

от 11 сентября 2020 года № 25 «Об утверждении Порядка

принятия решений о предоставлении бюджетных
ассигнований на осуществление за счет субсидий
капитальных вложений в объекты капитального строительства

муниципальной собственности, приобретение объектов
недвижимого имущества в муниципальную

собственность и предоставления указанных субсидий»
В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Краснозвездинского муниципального образования от 11 сентября 2020 года № 25 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности, приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и предоставления указанных субсидий» следующие изменения:
- в пунктах  9,10,12,13,15  Порядка  слова «организациям» заменить словами «муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Краснозвездинского

муниципального образования

Р.С. Тимохин